



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Anjuna A/S

**Prags Boulevard 49B
2300 København S**

CVR nr. 33 57 34 56

**Årsrapport for 2012
2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

16. april 2013

Jacob Peulicke Olesen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Pengestrømsopgørelse for 2012	14
Noter	15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Anjuna A/S
Prags Boulevard 49B
2300 København S

CVR nr.: 33 57 34 56
Stiftet: 11. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Morten Olesen, Østermarksvej 98, 8381 Tilst
Mads Saabye Liisberg-Larsen, Næstvedgade 18, 4. th, 2100 København Ø
Jacob Peulicke Olesen, Amerika Plads 4, 5. 4, 2100 København Ø

Direktion:

Jacob Peulicke Olesen, Amerika Plads 4, 5. 4, 2100 København Ø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge smykker og udsmykningsgenstand samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 141 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår. Selskabet planlægges omdannet til anpartsselskab i indeværende regnskabsår.

Det er herunder ledelsens vurdering, at selskabet i indeværende regnskabsår vil kunne sælge det i regnskabet anførte varelager til minimum den anførte værdi i regnskabet. Det er endvidere ledelsens vurdering at de anførte tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser vil blive fuldt ud indbetalt til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Nettoomsætning		157.204	133
Vareforbrug		-40.047	-135
Andre eksterne omkostninger		<u>-35.054</u>	<u>-634</u>
Bruttoresultat		82.103	-636
Personaleomkostninger	1	<u>-222</u>	<u>-68</u>
Resultat af ordinær primær drift		81.881	-704
Finansielle indtægter	2	0	11
Finansielle omkostninger		<u>-3.093</u>	<u>-1</u>
Ordinært resultat før skat		78.788	-694
Skat af årets resultat	3	<u>62.473</u>	<u>77</u>
Årets resultat		<u>141.261</u>	<u>-617</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>141.261</u>	<u>-617</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>141.261</u>	<u>-617</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011
			t.kr.
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		240.813	163
Varebeholdninger i alt		240.813	163
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.223	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29
Andre tilgodehavender		7.487	9
Tilgodehavende skat		62.473	77
Tilgodehavender i alt		125.183	146
Likvide beholdninger		169.802	84
Omsætningsaktiver i alt		535.798	393
Aktiver i alt		535.798	393

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-475.502	-617
Egenkapital i alt		524.498	383
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.300	10
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		11.300	10
Gældsforpligtigelser i alt		11.300	10
Passiver i alt		535.798	393
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2012	1.000.000	-616.763
Overført fra resultatdisponeringen	0	141.261
Totalindkomst i alt	0	141.261
Egenkapital 31. december 2012	1.000.000	-475.502
Samlet egenkapital 31. december 2012		<u><u>524.498</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2012</u>
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1.000.000	1	<u>1.000.000</u>
Selskabskapital i alt			<u><u>1.000.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Årets resultat		141.261	-617
Reguleringer	5	-59.380	-10
Ændring i driftskapital	6	7.443	-300
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		89.324	-927
Renteindbetalinger		0	10
Renteudbetalinger		-3.093	-1
Pengestrømme fra ordinær drift		86.231	-917
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		86.231	-917
Kontant kapitalforhøjelse		0	1.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		-2	0
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter		-2	1.000
Ændring i likviditet		86.229	83
Likvide beholdninger, primo		83.573	0
Likvide beholdninger, ultimo	7	169.802	84

Noter

		2011 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	67
Sociale bidrag og personaleomkostninger	222	1
Personalemkostninger i alt	222	68
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Finansielle indtægter i alt	0	11
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-62.473	-77
Skat af årets resultat i alt	-62.473	-77
4 Ejerforhold		
Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:		
Note Holding ApS, Prags Boulevard 49B, 2300 København S Trust Me ApS, Østermarksvej 98, 8381 Tilst		
5 Pengestrømsopgørelse, reguleringer		
Finansielle indtægter	0	-11
Finansielle omkostninger	3.093	1
Skat af årets resultat	-62.473	0
Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	-59.380	-10
6 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Varebeholdninger	-77.989	-163
Tilgodehavender	84.132	-147
Kortfristede gældsforpligtigelser	1.300	10
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	7.443	-300
7 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	169.802	84
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	169.802	84